
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про проведення навчально-тренувального 
збору зі спеціальної підготовки                           
до міжнародних спортивних змагань
національної збірної команди України 
з фігурного катання на ковзанах

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів України на 2022 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 21.12.2021 № 4897 (зі змінами), та з урахуванням листа 
Української федерації фігурного катання на ковзанах від 02.05.2022 № 42

НАКАЗУЮ:

1. Провести з 12 травня по 11 червня 2022 року в м. Рига (Латвійська 
Республіка) (Klub Kristal-Ice, Jurmalas gatve 78D, 1029) навчально-тренувальний 
збір зі спеціальної підготовки до міжнародних спортивних змагань національної 
збірної команди України з фігурного катання на ковзанах (далі –                
навчально-тренувальний збір).

2. Затвердити  склад  учасників навчально-тренувального збору зі 
спеціальної підготовки до міжнародних спортивних змагань національної 
збірної команди України з фігурного катання на ковзанах в кількості 8 осіб, що 
додається.

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі національну 
збірну команду України з фігурного катання на ковзанах з 12 травня по 11 червня 
2022 року в кількості 8 осіб з місць перебування до місця проведення       
навчально-тренувального збору.

4. Визначити провідного тренера штатної команди національної збірної   
команди України з фігурного катання на ковзанах Парубець Олену Марківну 
матеріально та фінансово відповідальною.

Визначити старшого тренера штатної команди національної збірної 
команди  України з   фігурного катання на ковзанах  Амірханову   Марину 
Олегівну  відповідальною за проведення навчально-тренувального збору, 
виконання вимог заходів безпеки під час збору, дотримання учасниками 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів.



2

5. Встановити, що видатки, пов’язані із організацією та проведенням 
навчально-тренувального збору, планується здійснити із залученням власних 
коштів та інших джерел, не заборонених законодавством.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра
 молоді та спорту України Людмила ПАНЧЕНКО


